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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i kølerum, køleskabe,
samt kummefrysere i kælderen. Kontrolleret adskillelse og
emballering af fødevarer i kølerum, køleskabe og
kummefrysere, enkelte fødevare er ikke tilstrækkelige
emballerede, virksomheden oplyser at disse om pakkes og der
findes bedre løsning på pakning af samme fremadrettet.
Gennemgået procedurer for tilberedning af varme retter til
middag og koldservering til aften. Gennemgået procedurer for
tilvirkning og servering af fødevarer ved ferie blandt det faste
køkkenpersonale. Kontrolleret at personalet bære rent og
egnet arbejdstøj, samt gennemgået procedurer for
omklædning fra eget tøj til arbejdstøj, herunder vask af
samme. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenområde og på personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret og overværet rengøring af
køkkengulve. Kontrolleret rengøring af kølerum, frysere og
køkken generelt, samt kontrolleret rengøring af lagerlokale i
kælderen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperature, tilstrækkelig varmebehandling af
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fødevarer, tilstrækkelig nedkøling af fødevarer og genopvarmning af fødevarer for perioden fra 1. juli 2023 til
dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 9. januar
2023. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyser er dækkende for virksomhedens aktiviteter, vedrørende
tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling af fødevarer og genopvarmning af fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p:nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


